Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2014 года №3/34-16
Об определении перечня объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащего безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.ст.125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4.3 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №135 от 30.10.2006, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Определить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
2. Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан передать в установленном порядке объекты муниципальной собственности в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно перечню (приложение);
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.);
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет;
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

 муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                                           Г.М.Якушин
Приложение

к решению Совета муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 12 февраля 2014 года
№3/34-16

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
	№

п/п
	Наименование объекта (краткая характеристика)
	Местонахождение объекта (адрес)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая остаточная стоимость
	Наличие обременений

	1.
	Здание котельная (стены кирпичные, фундамент каменный)
	г. Давлеканово,

 ул. Ворошилова,

д. 17
	01.01.1969 г.
	223017-94
	нет

	2.
	Котельная (блочная котельная марка КБ-48)
	г. Давлеканово,

ул. Комсомольская, д. 26а
	01.07.2000 г.
	1285100-60
	нет

	3.
	Котельная (транспортабельная отопительная установка ТОУ – 0,2)
	г. Давлеканово,

ул. Тимирязева,

д. 59
	18.07.2004.г.
	541972-50
	нет